règlements à la date du tirage au sort. 

Les lots à gagner sont les mêmes pour les 5 gagnants. 
Un lot comprend : 2 places pour l’événement FENUA REGGAE (valeur unitaire 7 000 TTC) et 1 
haut-parleur MARLEY Roots Solar (valeur unitaire 9 900 F TTC). 
Valeur unitaire d’un lot : 23 900 F TTC (Vingt-trois mille neuf cents francs toutes taxes comprises). 

La dotation totale du jeu est de 119 500 F TTC (Cent dix-neuf mille cinq cents francs toutes taxes 
comprises). 

VODAFONE s’engage à remettre les lots aux gagnants à partir du lundi 02 février 2026 et jusqu’au 
06 février 2026 dernier délai. 

Ces lots ne peuvent être ni repris, ni échangés contre un versement en espèces équivalent ou tout